
Zwiększenia Zmniejszenia

9 910,00 9 910,00

270,00 270,00

270,00 270,00

270,00 270,00

270,00 270,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

7 240,00 7 240,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00 0,00

1 700,00

1 700,00

5 540,00 5 540,00

5 540,00 5 540,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

9 910,00 9 910,00

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM:

POMOC SPOŁECZNA

900

90002

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

85212

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80110

801

Gimnazja

Zarządzenie Nr 393
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Urzędy wojewódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 

1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

750

Wydatki jednostek budżetowych

852

Ośrodki pomocy społecznej85219
Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Strona 1



Zwiekszenia Zmniejszenia

270,00 270,00

75011 270,00 270,00

270,00

270,00

400,00 400,00

80110 400,00 400,00

400,00

400,00

7 240,00 7 240,00

85212 1 700,00 1 700,00

1 700,00

700,00

1 000,00

85219 5 540,00 5 540,00

3 988,80

211,20

1 272,63

67,37

5 261,43

278,57

2 000,00 2 000,00

90002 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

9 910,00 9 910,00

4700

4210

900

4307

801

4210

4370

4210

4300

§ 2

3110

4309

RAZEM:

4139

4137

Tabela Nr 1:

Dział

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Rozdział

4300

Paragraf

852

4179

4260

4177

750

Strona 2


